
llieoidad»lacional dezyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAfzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAalla zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta

Tel. (0387)425-5408 - Fcn (0387)425-5449
Republica Argentina

Salta, 21 de agosto de 2.007

Expediente N 831/79

Res. D.Nº 309 /07

VISTO:

Que el día 25 de abril del año en curso, se produjo el deceso del lng.
Roberto Gennán Ovejero, Profesor Titular- Dedicación Exclusiva de esta
Unidad Académica;

Que en función de ello, se hace necesario darle de baja en la Planta
Docente de esta Facultad, en el mencionado cargo;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTÍCULOzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAl º: Dar de baja de la Planta Docente de esta Unidad Académica, a
partir del 25 de abril del año en curso, por fallecimiento, al Ing. Roberto Germán
Ovejero en el cargo de Profesor Titular Dedicación Exclusiva de la disciplina
Física.zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

a. +OKE?TOE.JANDRO BO!IN!
DECANO

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

.'
Dr. JO~;E NANDO YAZLLE

s~H b ACAOEMICO
FACULTAD DE {IENCIJS EXACTAS

ARTiCULO 2º: Hágase saber al Dpto. de Física y siga a Dirección General de
Personal, para su toma de razón, registro y demás efectos. Cumplido,
ARCHÍVESE.-zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

en


